THÔNG BÁO

Phân công cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non An Sinh B

Trực Tết Nguyên đán Tân sửu năm 2021

Thực hiện công văn số 1414/PGD&ĐT Thị xã Đông Triều ngày 22/12/2020 về việc

thông báo thời gian nghỉ và hướng dẫn một số hoạt động dịp Tết Dương lịch,Tết Âm lịch và

Quốc khánh năm 2021.

Để đảm bảo công tác cơ quan và xử lý công việc trong các ngày nghỉ. trường Mầm

non An Sinh B phân công cán bộ quản lí, nhân viên thường trực giải quyết công việc dịp Tết

Nguyên đán 2021, cụ thể như sau.

TT Ngày trực Họ và tên Chức vụ Số điện thoại

1 10/02/2021 (Ngày 29 tết) Cao Thị Mơ Phó hiệu trưởng 0396775588

2 11/02/2021 (Ngày 30 tết) Chu Thị Tuyết Minh Phó hiệu trưởng 0397478544

3 12/02/2021 (Ngày 01 tết) Lê Thị Phượng Hiệu trưởng 0389033106

4 13/02/2021 (Ngày 02 tết) Mạc Thị Xuân NV Kế toán -VT 0393031148

5 14/02/2021 (Ngày 03 tết) Nguyễn Thị Thanh Thùy NV Y tế- TQ 0989899580

6 15/02/2021 (Ngày 04 tết) Cao Thị Mơ Phó hiệu trưởng 0396775588

7 16/02/2021 (Ngày 05 tết) Chu Thị Tuyết Minh Phó hiệu trưởng 0397478544

Trong các ngày nghỉ Tết Nguyên đán 2021 có công việc cần giải quyết, đề nghị các

cơ quan, đơn vị liên hệ với các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân viên trường mầm non An

Sinh B theo lịch công tác trên.

Trường mầm non An Sinh B  xin thông báo để Phòng giáo dục và Đào tạo Đông

Triều và các đơn vị thuận tiện liên hệ.

Nơi nhận: HIỆU TRƯỞNG

- Như trên;

- Cổng TTĐT của Trường ;

- Lưu: VT.

Lê Thị Phượng

PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN AN SINH B Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 19 /TB-MNASB                   An Sinh, ngày 31 tháng 01năm 2021

		2021-02-01T14:25:49+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh B<mnansinh2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-01T14:26:28+0700
	Việt Nam
	Mầm non An Sinh B<mnansinh2@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!